
お取引先各位 

令和 3年 7月 7日 

株式会社 田中工業 

総務部 

電話 049-296-2191 

 

 

令和 3年 7月 20日締め請求書のご依頼 

 

拝 啓  

 

貴社におかれまして、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、弊社では、6月末に年度決算を迎えます。 

 

2021 年 6 月 21 日から 2021 年 7 月 20 日の請求書発行につきまして以下の期間での区

分でご請求書の発行をお願い申し上げます。 

 

以下参照 

・ 6月 21日から 6月 30日までの期間でのご請求書 

・ 7月 1日から 7月 20日までのご請求書 

 

 

 

誠に勝手ではございますが、ご協力の程宜しくお願いいたします。 

 

敬 具 

 

ご不明な点等ございましたら以下までお問合せ下さい 

問合先： 株式会社田中工業 総務部 井口 

連絡先： 049-296-2191 

 

 

 


